渝北府地〔2023〕81号

重庆市渝北区人民政府
转发市政府关于渝北区建设渝邻快速通道G210茨竹至邻水段改建工程农用地转用和

土地征收的批复的通知
茨竹镇人民政府、大湾镇人民政府，区政府有关部门：

现将市政府《关于渝北区建设渝邻快速通道G210茨竹至邻水段改建工程农用地转用和土地征收的批复》（渝府地〔2023〕325号）转发给你们，请认真遵照执行。

                               重庆市渝北区人民政府

2023年8月9日
（此件公开发布）
[image: image1.jpg]i il A I B

W FH (2023 ] 325 &

F P N BT
FeTmAL X @B uim sl miE G210 kTR
Ak B gt TR H A AN Ao it &

l'ml\

AL X ARBF:

1R X 3 K iy 48 Bk kkaomﬁE%ﬁ&&EiﬁKMﬁ
s FER LR FE (AT (2023]) 305 ) K&, 2
ME T

— FEGRE LR RAERF EALHARTIF, i
TRIX #1408 SE M

ZRAEREHABZEHRRAE SHRNEF 2 M 44T
15 MNATR/NHERAF H 179781 A BT (H 3 #3 9.2945 A1)
WA TR M T UAEY, FAAEKERERAM 0.6330 4 ;
7 1# B A 1k Fl 3 0.2430 AL,

DLtk ik R M 18.8541 AT, K F M R fr L AE
KA RFEEHE TG, BN ERREEZEMITIRRE XK
WA x HLE BERL M, 1B Bk A AP Bl A G210 RAT E 4K

[image: image2.jpg]KPR B AR B B M

ZLOARRMR LG EHAE ARKEZEH, HIRES
BB (P EAREFMELHEEEZEZRAA ), ERATARK
FF4 % 344 B5 U X e A 5 L.

M. EERS LR

[image: image3.jpg]Qe o QL) H9L O 1£LTL T [6095 0 £889 0980 N STOC O 1840 1Ps8 81
OLHL 0 Ot 0 nert o 4
W0 0 ISLITO] IFED ]80T 0 9O 0 it o ol | Lrol
180 0 6OLO 0 0ist o LPes reg 0
toLE 0 [SF000 LR O 6LO0 L O6LOU |
8o 810 0 GHT O (T8O 0] L2000 VL9 0 8¢LO ) OU8L | Leer |
oLUT U PO10 0] o0 L5950 o LYYL 0 8969 | 8969 |
8691 0 8691 0 LTk o JoLsl o] 1rnto 6LLY 0 CLOS 0 8t<1 0 911 ¢ OI8T ¢
L0900 L0900 $88% 0 FO10 0 899t 0 SS8LL SisL i 3118 T
Leet 0 PRt T {oloo o) rolto 1990 SOLS] 6188 ¢ wloy
NI OTTL O L3090 LOSE | LOSY |
0OTO 4 L9200 98060 1) Istt o 1sti o
DS R gesl 0 Dy i) DIt <Ll
L0 0 SO0 8£10 0 P00 StEo 0 )
190 0 Mgro jTIsuo 1871 0 L8068 0 09Z6 0 1066 0 &t
SEO0 0 SO0 0 Leol 0 [TLono reo o 981S 0 Q600 | SUYL 1 A .
OO0 0 1T DL 0 Fratiny] LLr O o
DI R
¥4 & x It x % 0% B B
[ ¥ & B =3 Hafr W MWH B [ HH Gt Al Be W T () M g
BB WYX

2 S L -

[image: image4.jpg]SNhe
T

抄送：茨竹镇人民政府，大湾镇人民政府，区政府有关部门。
重庆市渝北区人民政府办公室               2023年8月9日印发

― 6 ―
― 5 ―